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 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانــی: مدیر درمــان تامین اجتماعی 
استان اصفهان در نشستی با خبرنگاران 
با گرامیداشت ایام دهه فجر، به تشریح 
فعالیت مراکز درمان ملکی و غیرملکی در 
دو بخش درمان مستقیم و غیرمستقیم 
که به جمعیت 3میلیون و 700هزار نفری 
بیمه شدگان تامین اجتماعی در استان 
اصفهان خدمت ارائه می دهند، پرداخت 
و اعلام کرد: دولت هر سال از طریق برنامه 
و بودجه سرانه درمانی را برای این بخش 
اعلام می کند ولی سازمان تامین اجتماعی 
از این سرانه بهره ای نمی برد و این پرسش 
مطرح است که چرا این مبلغ به سازمان 

تحویل نمی شود؟
دکتر محمد رجالی با اشاره به انجام 
10میلیون خدمات ســرپایی در سال 
1401در درمان مســتقیم که شــامل 
5میلیــون ویزیــت تخصصــی و فوق 
تخصصی و 5میلیــون آزمایش و موارد 
پاراکلینیک است، گفت: همه خدمات 
درمانــی در مراکزملکی بصورت رایگان 
ارائه می شــود.  او افــزود: مراکز ملکی 
تامین اجتماعی شــامل 3 بیمارستان، 
28 درمانگاه تخصصی بــا 900تخت، 
قریب به 80هزار بســتری و انجام بیش 
از 47هزار جراحی را پشتیبانی کرده اند 
که با توجه به جمعیت بالای بیمه شدگان 

تامین اجتماعی در استان اصفهان و تعداد 
مراجعان، هزینه هــای قابل توجهی به 

بخش درمان تحمیل می شود. 
رجالی با اذعان به رشد18درصدی 
عملکرد در 1401 نســبت بــه 1400، 
گفت: در ســال 1401، بین 5تا7هزار 
مورد بســتری و جراحی بیشتر از سال 
1400 داشته ایم. همچنین، در 9 ماهه 
اول امسال، افزایش 8درصدی بستری را 
نسبت به زمان مشابه سال قبل داشتیم 
و پوشش این خدمات توسط مراکز تامین 
اجتماعی به کاهش هزینه های درمان 

افراد جامعه کمک می کند. 
مدیر درمان تامین اجتماعی استان 

اصفهان، راه اندازی بخش جراحی قلب 
بیمارستان شریعتی با توجه به جمعیت 
بیمه شده استان را حائز اهمیت دانست 
و یادآور شد: انجام سیصدوپنجاه عمل 
جراحی قلب در این بیمارستان خدمت 
بزرگی به افراد تحت پوشــش و افزایش 

امید به زندگی است.
او با بیان آنکه سالانه 9 تا 10میلیارد 
تومان هزینه جراحی قلــب داریم، از راه 
اندازی آنژیوپلاستی در کنار جراحی قلب 
در بیمارستان شریعتی خبر داد و یادآور 
شد: بسیاری از عارضه های قلبی در بخش 

آنژیوپلاستی درمان می شود. 
به گفتــه دکتر رجالــی، تجهیزات 

اتاق عمــل خاص جراحــی اعصاب در 
بیمارستان شریعتی نوسازی و به روز شده 
است و با توجه به دستگاه های جدیدی 
که خریداری و نصب شده است، امکان 
جراحی مغز در ســطح فوق تخصص در 
اصفهان قابل انجام است و نیازی به اعزام 
بیماران به تهران نیست که این عامل نیز 
درکاهش بار مالی بیمه شدگان تاثیر قابل 

توجهی دارد. 
او ادامه داد: دو اتاق عمل جراحی قلب 
در بیمارستان شریعتی فعال هستند و 
برنامه ریزی به منظور توسعه اتاق های 
عمل انجام شده است که می تواند صف 
انتظار بیماران را کاهش دهد. ضمن آنکه 
بازسازی و نوســازی مراکز ملکی و هر3 
بیمارستان از 2سال گذشته  آغاز شده و 
پیشرفت 80درصدی داشته است. سال 
آینده بخش های مختلف هر 3 بیمارستان 
مطابق اســتانداردهای وزارت بهداشت 
به روز خواهد شد. نصب تجهیزات سنگ 
شکن و سیتی اسکن نیز با هدف خدمت 
رسانی به مخاطبان بیشتر پیگیری شده 
اســت. دکتررجالی، به روز شدن بخش 
زایمان بیمارستانهای شریعتی وغرضی 
با احداث اتاق های مجهــز و لوکس را از 
موارد شایان توجه در ایجاد حس آرامش 
به بیمار عنوان کرد و گفت: تیم متخصص 
زایمان بصورت مقیم و 24 ســاعته در 
این بخش فعال هســتند. البته احتمالا 
به دلایل کاهش رشــد جمعیت، تعداد 
مراجعان روند کاهشــی داشته است. بر 
این اســاس، ما محدودیتی در پذیرش 
بیماران نداریم و مادرانــی که در طول 
بارداری در مراکز درمانی دیگری بوده اند، 
امکان پذیرش آنها برای زایمان تحت نظر 

متخصصان زنان و زایمان در مراکز تامین 
اجتماعی وجود دارد.   مدیر درمان تامین 
اجتماعی استان از دریافت مجوز احداث 
بیمارستان 500تختخوابی در شهرک 
شهید کشوری خبر داد و گفت: به دلیل 
پرهزینه بودن پروســه بیمارستان، به 
حدود 6تا9هزار میلیــارد تومان اعتبار 
نیاز است که خوشبختانه مصوب شده و 
با توجه به کارهای مطالعاتی، اگر بتوانیم 
5 تا 7 سال آینده این بیمارستان را وارد 
سیکل خدمات نماییم، امکان پوشش 
حدود 40درصد بیماران فراهم می گردد. 
او در ادامه افزود: نوســازی درمانگاه 
شهید برهانیان و احداث درمانگاه ملکوتی 
در میدان طوقچی در رده درمانگاه های 
بزرگ کشور است که با اعتبار 200میلیارد 
تومان در ســال آینده اجرا خواهد شد.  
همچنین، ســاخت درمانگاه دیگری با 
زیربنای 2500مترمربع از ســال آینده 

آغاز خواهد شد. 

مدیر درمان تامین اجتماعی استان اعلام کرد:

تجهیز  بیمارستان های تامین اجتماعی اصفهان مطابق استانداردهای وزارت بهداشت

دکتر محمد رجالی با 
اشاره به انجام 10میلیون 
خدمات سرپایی در سال 
1401در درمان مستقیم 

که شامل 5میلیون ویزیت 
تخصصی و فوق تخصصی 

و 5میلیون آزمایش و موارد 
پاراکلینیک است، گفت: 
همه خدمات درمانی در 

مراکزملکی بصورت رایگان 
ارائه می شود. 

کرج - معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:با حضور 
معاونین شــهردار کرج، روســای مناطق 10گانه و روسای 
سازمان های تابعه شهرداری کرج جلســه ستاد استقبال از 
بهار برگزار شــد و هماهنگی لازم برای طرح استقبال از بهار 

صورت گرفت.
جلسه استقبال از بهار در شهرداری کرج برگزار شد و مقرر 
شد که پاکسازی کامل معابر، آذین بندی و نورپردازی در سطح 
شهر بهسازی و مرمت آسفالت، لکه گیری آسفالت تمامی معابر 
شهر، رنگ آمیزی جداول ها و دیوارهای عمومی در دستور کار 

معاونت ها و سازمان های مربوطه قرار گیرد.  
نظافت و زیباسازی خیابان ها، انجام تدابیر لازم به منظور 
پیشگیری از هرگونه ساخت و ساز غیر مجاز در ایام تعطیلات، 
واکاری نهال های معابر شــهری همچنین برپایی غرفه های 
عرضه میوه شب عید با قیمت مناسب از اقدامات دیگر ستاد 
استقبال از بهار است.   همچنین مقرر شــد سازمان سیما و 
منظر در رابطه با گل کاری در معابر و بوستان ها و آماده سازی 
بوستان های شهری، زیباســازی فضاهای شهری، بازسازی 
مبلمان شهر، و ســاماندهی تابلوهای راهنمایی و رانندگی، 

اقدامات لازم را انجام دهد. با توجه به همزمانی ایام ماه مبارک 
رمضان با ایام نوروز مقرر شــد که غبار روبی و عطر افشــانی 
امامزاده ها و اماکن مذهبی و بر پایی سفره هفت سین همچنین 
آماده سازی برای برگزاری مراســمات ماه مبارک رمضان با 
هماهنگی سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری کرج در ایام 
نوروز به عنوان بخش دیگری از عملکرد مدیریت شهری کرج 
در این ایام انجام شود.  برپایی  ایستگاه های نوروزی در پنج نقطه 
به  مناسبت نوروز و رمضان از دیگر اقداماتی است که شهرداری 

کرج برای استقبال از بهار انجام خواهد داد.

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در 
پنجمین روز از گرامیداشت دهه مبارک فجر زمین چمن 
مصنوعی فوتسال مجموعه فرهنگی، ورزشی و تفریحی 

کارگران مریوان افتتاح شد.
زمین چمن مصنوعی فوتســال مجموعه فرهنگی، 
ورزشــی و تفریحی کارگران مریوان در پنجمین روز از 
گرامیداشت دهه فجر انقلاب با حضور فرماندار مریوان،  
مدیر کل کار کردســتان، مدیر کل امور ورزشی وزارت 
کار، مدیر کل دیوان محاسبات استان، مدیر کل کمیته 
امداد امام خمینی )ره(، فرمانده سپاه مریوان، و مدیران 
و روسای ادارات این شهرستان افتتاح و به بهره برداری 
رسید.  فرزاد پیشــکاری در آیین افتتاح این مجموعه 
ورزشی ضمن تبریک چهل و پنجمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی، از تمامی کسانی که در تکمیل و تجهیز 
این مجموعه ورزشــی اداره کل کار استان را یاری کرده 
اند، تقدیر کرد و با اشاره به فصل هشتم قانون کار، توجه 
به مسائل فرهنگی، ورزشی، رفاهی و بهداشتی کارگران 
را از مهمترین اولویت های این وزارتخانه خواند و گفت: 

در این راستا و در دور اول سفر ریاست محترم جمهور به 
کردستان 2 میلیارد تومان مصوبه ساخت این مجموعه 
ورزشی به استان اختصاص یافت که این مبلغ جذب و با 
مساعدت دیوان محاسبات، شاهد افتتاح این مجموعه 
ورزشــی برای جامعه کار و تلاش و فرزندان آنان بودیم. 
پیشکاری توجه به بحث ورزش کارگری را مهم ارزیابی 
کرد و گفت: سلامت جســمی کارگران همواره موجب 
کاهش آســیب های اجتماعی و بهبــود راندمان تولید 

خواهد بود.

جلسه ستاد استقبال از بهار در شهرداری کرج برگزار شد افتتاح چمن مصنوعی مجموعه  ورزشی  کارگران مریوان
خبر خبر

کرمانشاه-فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمانشاه گفت: دهه 

فجر امسال 56 مدرسه در استان به بهره برداری می رسد. 
 مرزبان نظری اظهار کرد: دهه فجر امسال 56 مدرسه با 90 
کلاس درس در استان کرمانشــاه به بهره برداری می رسد که 

زیربنای این پروژه ها بیش از 9000 مترمربع است.
نظری با بیان اینکه برای ساخت این مدارس 731 میلیارد 
ریال اعتبار هزینه شده، افزود: بیشترین مدارس قابل افتتاح در 

شهرستان کرمانشاه قرار دارند.
 مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمانشاه در ادامه با اشاره به پروژه های در دست ساخت توسط مجموعه نوسازی 
مدارس استان کرمانشاه داشت و گفت: در حال حاضر 123 پروژه آموزشی، پرورشی و ورزشی در استان در دست احداث است که با 

بهره برداری از پروژه های آموزشی 389 کلاس درس به تعداد کلاس های درس موجود استان اضافه می شود. 
نظری همچنین با بیان اینکه از ابتدای اجرای طرح اصلاح سیستم های گرمایشی مدارس در سال 1392 تاکنون کار تجهیز 2160 
مدرسه با 6450 کلاس درس به سیستم های گرمایشی استاندارد انجام شده، عنوان کرد: هم اکنون تمامی مدارس استان به وسایل 
گرمایشی ایمن مجهز هستند.  وی ادامه داد: برای اجرای طرح اصلاح سیستم های گرمایشی مدارس در استان در مجموع 1200 

میلیارد ریال هزینه شده است. 
 نظری سپس با اشاره به پای کار بودن خیرین مدرسه ساز در استان، ادامه داد: از ابتدای سال 1402 تاکنون تفاهم نامه ساخت 79 

پروژه خیری در حوزه مدرسه سازی با 150 کلاس درس و اعتباری بالغ بر 78 میلیارد تومان منعقد شده است. 
نظری با قدردانی از خیرین مدرسه ساز استان به واسطه عمل به تعهداتشان در حوزه ساخت و تجهیز مدارس، یادآور شد: استان 

کرمانشاه 426 خیر حقیقی و حقوقی مدرسه ساز دارد.

قزویــن - مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین گفت: در دولت سیزدهم 
91 روستای استان به جمع روستاهای گازرسانی شده اضافه 
شدند و بیش از 41 هزار مشترک به مشــترکان گاز استان 

افزوده شد.
به گزارش خبرنگارما، علی حجتی پور در مراسم افتتاحیه 
گازرسانی به روستای کهوان از توابع شهرستان آبیک که به 
نمایندگی از 34 روستای گازدار شده استان همزمان با سالروز 
چهل و پنجمین پیروزی انقلاب اسلامی و با حضور فرماندار 
آبیک، جمعی از مسئولان استانی، دهیاران و مردم محلی برگزار شد، اظهار کرد: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته تا دو سال 
آینده همه نقاط دارای قابلیت گازرسانی استان، گازدار می شوند و با این اقدام قزوین به جمع استان های سبز کشور می پیوندد.

وی افزود: در دولت سیزدهم در زمینه گازرسانی خدمات ارزنده ای به مردم شریف استان ارائه شده که از آن جمله می توان 
به گازرسانی به 34 روستای استان همزمان با سالروز پیروزی انقلاب، گازرسانی به شهر صنعتی طارم، گازرسانی به بزرگترین 

گلخانه خاورمیانه و همچنین گازرسانی به شهر صنعتی در حال احداث بویین زهرا اشاره کرد.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان قزوین همچنین ادامه داد: در دولت سیزدهم 91 روستای اســتان به جمع روستاهای 
گازرسانی شده اضافه شدند و بیش از 41 هزار مشترک به مشترکین گاز استان افزوده شد. در حال حاضر هم 100 درصد شهرها 

و بیش از 92 درصد روستاهای استان از گاز طبیعی برخوردار شدند.
حجتی پور همچنین با بیان اینکه از 114 روستای باقیمانده استان 68 روستای دارای قابلیت گازرسانی هستند، یادآور شد: 
با تأمین اعتبار لازم امیدواریم این روستاها نیز در دو سال آینده از نعمت گاز طبیعی بهره مند شوند و استان قزوین در فهرست 

استان های کاملًا سبز کشور قرار گیرد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان  خبرداد:
بهره برداری از ۵۶ مدرسه در کرمانشاه طی دهه فجر

مدیرعامل شرکت گاز استان :
۴۱ هزار مشترک به مشترکان گاز در قزوین اضافه شدند

 اجرای بیش از ۴۰۰ طرح پنل 
خورشیدی در گلستان

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
کمیته امداد گلستان گفت: از سال 1401 آغاز اجرای 
طرح راه اندازی پنل های خورشــیدی در استان تا 
کنون، بیش از چهارصد پنل برای جامعه هدف این 
نهاد به بهره برداری رسیده است. عیسی بابایی افزود: 
با اجرای این طرح برای هر خانوار مددجوی کمیته 
امداد به طور میانگین 4/5 تا 5 میلیون تومان دریک 

دوره، درآمدزایی خواهد داشت.
بابایی با بیــان اینکه روســتا های قــراول تپه 
گنبدکاووس، دشت حلقه مینودشت و وحدت آق 
قلا، بیشترین متقاضی این طرح را داشته اند، ادامه داد: 
از ابتدای امسال تاکنون نیز بیش از 269 پنل با بیش از 
37 میلیارد و 660 میلیون تومان اعتبار به بهره برداری 
رسیده است مدیرکل کمیته امداد گلستان گفت: این 
دستگاه ها با توجه به نوع و میزان تابش نور خورشید در 
منطقه موردنظر، بر بام منازل نصب می شود تا با فروش 
برق تولیدی آن به شرکت برق، منبع درآمدی برای 

صاحب خانه باشد

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( گلستان:

رفع محرومیت  و توانمند سازی 
اقشار ضعیف در اولویت است

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( گلستان گفت: رفع 
محرومیت های اقشار ضعیف و توانمندسازی آنان 
از وظایف ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( به 

شمار می رود.
ساسان احمدی اظهار کرد: این ستاد در حوزه های 
اجتماعی خود فعالیت های متنوعی را اجرایی می کند 
و فعالیت های این مجموعه در بخش های مختلف 
مثل بنیاد احســان، بنیاد برکت، قــرارگاه تحول و 
توانمندسازی محلات، جهش تولید در اراضی دیم زار 
و پیشــرفت منطقی و حوزه هلدینگ ساختمانی و 

سازمان املاک را در دستور کار دارد.
وی افزود: رداخت کمک هزینه به بیماران سرطانی 
و کمک هزینه برای ترمیم و مرمــت خانواده های 
دارای دو معلول از دیگر موضوعاتی است که پیگیری 
می کنیم در حوزه سلامت بیمارستان سرطان برکت 
در تهران ایجاد شده و سهمیه ای برای گلستان جهت 
درمان و اسکان رایگان محرومین که دچار این بیماری 
شــدند در نظر گرفته شــده و 84 نفر در طول سال 

می توانند از این خدمات بهره ببرند.
رئیس ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
گلستان بیان کرد: درمان تکمیلی برای مددجویان 
بهزیستی و خانواده زندانیان به تعداد 110 نفر از دیگر 

خدماتی بود که پیگیری می کنیم.
احمدی بیان کرد: فعالیت هــای جهش تولید 
در اراضی دیم زارع از موضوعاتی اســت که پیگیری 
می کنیم و در سال 1402 بیش از 300 هزار هکتار 
از اراضی گلستان تحت پوشش این طرح قرار گرفته 

است.
رئیس ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
گلستان گفت: 84 بیمار سرطانی محروم در انعقاد 
تفاهم نامه ای با استانداری گلستان برای درمان مورد 

حمایت قرار می گیرند.
وی افزود: این ستاد در حوزه های اجتماعی خود 
فعالیت های متنوعی را اجرایی می کند و فعالیت های 
این مجموعه در بخش های مختلف مثل بنیاد احسان، 
بنیاد برکت، قرارگاه تحول و توانمندسازی محلات، 
جهش تولید در اراضی دیم زارع و پیشرفت منطقی 
و حوزه هلدینگ ساختمانی و سازمان املاک را در 
دستور کار دارد. اعزام زائر اولی ها به اربعین حسینی، 
ارائه پنج هزار و 700 بسته معیشــتی، توزیع 272 
دستگاه پنکه در قالب طرح نسیم احسان، توزیع 55 
سری جهیزیه، 196 دستگاه بخاری، ارائه نوشته ابزار 
بین دانش آموزان از جمله اقداماتی است که امسال در 
گلستان اجرا کردیم. وی افزود: توزیع 72 پک لبخند 
مادری برای فرزندان چندقلــو و اعطای 470 قلم 
تجهیزات توان بخشی و اعطای کمک هزینه عینک 
برای 89 نفر از دیگر اقداماتی است که امسال پیگیری 
کردیم. رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
گلستان یادآور شد: در حوزه درمان ناباروری 98 نفر 

تسهیلات پرداخت شده
وی افزود: به زودی تفاهم نامه آن بین هلدینگ 
سلامت و استانداری در این خصوص منعقد خواهد 
شــد و تمامی هزینه های محرومیت، اسکان و پرتو 

درمانی به صورت رایگان انجام می شود

استانها

    


